CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
E STADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de Campo Largo.

Requerimento nº 082/2021 magmª.Lix;
.”??? ,; Barely/(

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, peranteVossa Excelência,
solicitar que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDIDO DE

PROVIDÉNCIAS, ao Poder Executivodeste Município de Campo Largo, viabilizar a

instalação de lâmpadas de Led na rua João Bertoja, bairro itaqui de Cima.

Tal pedido visa a melhoria da iluminação, onde o objetivo é oferecer mais

segurança aos moradores da regiao.

Certo de contarmos com especial atenção do Poder Executivo em atender a
população, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes Termos,

P.Deferimento.

Campo Largo, 26 de julho de 2021.

" , J,. 1 'Alexei/dra
Guimaraes;

Vereador

/

RUA SUBESTAÇÁODE anome 2008 » cep 83601-450 » emm LARGO Apm;; 158A”»”
FONE/FAX: [41] 3392-1717 It!/ªí/DJÁemail: cmcampalargoêcmclmpaluxgu.pr.gov.br Ú ., ,

Home page: wiw.ckmpolargo.pr.leg.bx